
 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 
 

D. R. n. 856 

IL RETTORE 

VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. 

n. 236 del 20/02/2024; 
VISTO il DR n. 764 del 28/06/2024 con cui è stato emanato, per l’anno accademico 

2024/2025, il Bando relativo al concorso per l’ammissione al Master di II 
livello in Sustainable water and land management in agricultural systems”, 
in collaborazione con l’Istituto Agronomico Mediterraneo di Bari – CIHEAM, 
avente scadenza il 15/07/2024; 

ATTESO che entro i termini di scadenza del bando, non sono pervenute candidature; 
CONSIDERATA la necessità di garantire la massima pubblicizzazione dell’iniziativa; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Riapertura 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Concorso per 

l’accesso al Master di II livello in Sustainable water and land management in agricultural 

systems”, in collaborazione con l’Istituto Agronomico Mediterraneo di Bari – CIHEAM. 

Art. 2 – Date di riapertura 

L’art. 5 del bando di cui in premessa è modificato esclusivamente con riferimento alla scadenza 

per la presentazione delle domande di ammissione al Concorso per Master di II livello in 

Sustainable water and land management in agricultural systems”, che potranno essere 

presentate a partire dalla data di emanazione del presente Decreto ed entro e non oltre le ore 

23:59 del giorno 28/07/2024. 

Art. 3 – Altre disposizioni 

Sono confermate tutte le altre disposizioni del bando emanato con DR n. 764 del 28/06/2024. 

Bari, 18 luglio 2024 

 

IL RETTORE 
prof. ing. Francesco CUPERTINO 


		2024-07-18T07:14:27+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




